
ZARZĄDZENIE NR 149/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Radosławowi Krawczykowi - Sekretarzowi Gminy Dębnica 
Kaszubska do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu

pn.: „Utworzenie Punktu Rehabilitacji w Dębnicy Kaszubskiej.”

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Radosławowi Krawczykowi - Sekretarzowi Gminy Dębnica 
Kaszubska do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn.: „Utworzenie Punktu Rehabilitacji w 
Dębnicy Kaszubskiej.”, który zostanie złożony w Regionalnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gdańsku, jako 
wniosek o dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo 
budowlane (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 243, poz. 1623, z późn. zm.) dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w 
związku z potrzebami osób niepełnosprawnych z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje 
składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie realizacji ww. projektu, w tym do:

1) Podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu;

2) Potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z projektem;

3) Podpisywania załączników do umowy o dofinansowanie;

4) Podpisania umowy o dofinansowanie projektu;

5) Podpisywania aneksów do umowy o dofinansowanie i wniosków o płatność;

6) Zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy/ 
finansowego rozliczenia umowy;

7) Podpisywania umów cywilnoprawnych dotyczących realizacji projektu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 9B2CAEEB-A2FE-4331-A202-1567222C8575. Podpisany Strona 1




